iusuper analheuialis vinculo daninentur, Deo el
B sauclis suis-.[deestodibiles vel quid simtle] ellieian-

tur, el ab Ecclesiaecatbolicsecoiiiiminionepeilaiiiui"
Quorutn nos seqtieiites exempla onines taies prse-
sumploTesa liuiiuibiis sanetseDei Ecclesiaeanaihe-

nializamu.s,aposloiica aucturitaie pellimus,-el dara-.
n.aiiius,aique sacrilegosesse ju.dicainus,et non so-

luiii.facieiiles, sed et conseuiieiiles eis; quia non
soltini qui faciuiu jtidicantur rei, sed etiaiu qui fa-
cienlibus couseiiiiuht. Pari cniui.paeua,.ei ageutes ei

conseiitientescoinprebeiidii. Si quis autera quod lion

credimus, in aliquihus.fiangere teniavefit, sciai se,
r.isi resipuerit, auciurilate Dei,et sancti Petri apo-
sloii, alquenoslra qui ejtis fuiiglinurvicarialione,
anailiemalis vinculis indissolubiiiter esse- innodan-

">dtim, et a regno Deialienandum, et cura diabolo e»

ejus.alroeissimis poropisatque cum Juda iratlilore

Domiui. nostri Jesu Cbristi, incendio eoiicieinan-

dum, et in voraginc lariareoqne cbaos denitrsus

cttni impiis deficiai. Qtii vero cttsios et obseryaior

exsliteril, beiiediciionisgraiiam et (.cclestis re|ribu-
tionis a jiisto jiidice.d(,minoDeonosiro nuiliipiiciier
cousequatur, el vitseseterna;particepsesse merealur.
Amen. . . -

Scriptura per manuin Benedicti nolarii, regiona-
rii et scriniarii sanctseRomanseEcclesise,iu mense

*

Decembris, indictione xj.
Giselbeflusgraiia Dpiepiscopus.Senensis Sigefre-

dus Parmensis Ecclesise Dei providenlia episcopali
infula redimitus. Ego Ponlius, ac si indignus stib

^ iiianuDeioninipolenlisAratensis episcopus,confirroo
et consigno hanc paginam, ul in Dei iiomine firma

permaneal omnique tenipore. Pctrus episcopns Pa-

biensis subscripsi; Sigefredus sanclse Placentinss
Ecclesisecustos consentiens subscripsi. Leo episco-

pus ac si indignus VercellensisEcclesisecuslos sub-
'

seripsi. Hcikerus .Leqdiensis-cpiscopus subscripsi.

Ego BenedicliisDei gratia episcopussanctae Silvs»
CandidseEcciesi3e;inlcrfuiet subscripsi. Aimericus

episcopus Bibacurcensis subscripsi. Pelrus Magalo,-
nensis ep.iscepus;Berellusac si indignusepiscepus;

• BjonifaciusTaurinus episcepus subscripsi.'
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IV. . As

BenedicltisVIII Eccles>mBambergensis, pelenlibus e

'. Heinrico rege el Eberharcto episcopo, privilegia r
confirmal. c

(Anno 1013.) r

[PERTZ,Monum.Germ. Iiist. Scr. iy, 808, in Vita i
Heinrici imp., auct. Adalberlo.] f

BENEDICTHSepiscopus, servus servorum Dei, dile- ,
ctissimosibi in Christo semperdomino et serenissimo ^